
 

 1

 

DODATEK Č. 3  
ke Smlouvě o dílo číslo: DS202000399 

Evidenční číslo dodatku č. 3: DS202000945 
Agendové číslo dodatku č.3: DS202000399/3 

 

na provedení stavebních prací  

„Navýšení kapacit MŠ Pastelka“ s registračním číslem projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

1. Účastníci smlouvy 

 
1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  
 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
 IČ: 00262978 
 DIČ: CZ00262978 
 Telefon: 485 243 111 
 Fax: 485 243 113 
 bank. spojení: 

 ve věcech plnění a převzetí díla vedoucí odboru strategického 
rozvoje a dotací 

 
 (dále jen „objednatel“) 

 
1.2  Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s. 
 PSČ, sídlo: Obecní 23, Otvice 431 11 
 zastoupený: Václavem Kordulíkem, společníkem 
 IČO: 14868938 
 DIČ: CZ14868938 
 bank. spojení: 
 ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  Václav Kordulík 
 ve věcech technických oprávněn k jednání:
 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, 
 vložka 251 
 
          (dále jen „zhotovitel“)  
  
(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 
strany“) 



 

 2

2. Předmět Dodatku č. 3 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo 
objednatele  DS202000399 ze dne 11.3.2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.4.2020 a Dodatku č.2 
ze dne 21.7.2020. (dále jen „Smlouva“).   

2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodly na 
změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce i méněpráce, které jsou specifikovány ve 
Změnovém listě č. 3, který tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 3 jeho nedílnou součást. 

2.3 S odkazem na § 222 odst. 4), písm. b, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce. 

 

3. Cena díla a platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané v Čl. 
5 odst. 5.2 Smlouvy: 

   
 Celkový objem víceprací bez DPH:  599.182,60 Kč 
 Celkový objem méněprací bez DPH:  143.103,23 Kč 
  
 Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  456.079,37 Kč 
  
 Původní celková cena díla bez DPH:  43.058.581,95 Kč 
 Původní celková cena díla včetně DPH:  52.100.884,16 Kč 
 
 Nová celková cena díla bez DPH:  43.514.661,32 Kč 
 Nová celková cena díla včetně DPH:  52.652.740,20 Kč 
 

4. Všeobecná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel. 

4.2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4.3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 
č. 3 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které 
smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním 
a za souhlas subjektu údajů. 



 

 3

4.6. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

4.8. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti 
v původním znění. 

4.9. Tento Dodatek č. 3 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 7532020 ze dne 
18.8.2020. 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Změnový list č. 3 
 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

V Liberci dne 28.8.2020 V Otvicích dne 26.8.2020 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., primátor  Václav Kordulík, jednatel 

  



 
Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Pastelka” s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05 

Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11 

Technický dozor stavebníka: D.stavby, s.r.o., Třtí 13, Sychrov 463 44  

Smlouva objednatele č.: DS202000399 

 

 

 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 3 

ZMĚNU NAVRHL: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11 DATUM: 31.7.2020 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN:  

1) SO 01 – Změna dispozic v 3NP stávající vily 

2) Drenáž kanalizace 

3) Přípojka splaškové kanalizace 

4) Elektroinstalace  
REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora  

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 

1) SO 01 Změna dispozic v 3.NP stávající vily 

Na základě požadavku provozovatele mateřské školy budou provedeny tyto změny:  
- změna dispozice příček dle požadavku s ohledem na maximální využití užitného prostoru; 
- navýšení množství střešních oken (zajištění dostatečného prosvětlení kanceláří v souvislosti 

s rozšířením půdních prostor); 
- vybourání stávajících schodů na půdu s náhradou schodů sklápěcích (rozšíření půdních prostor); 
- vybourání nefunkčního komínového tělesa (rozšíření půdních prostor); 
- podlahy - pokládka OSB desek pod vinil (132 m2, vyrovnání nestejných úrovní stávajících 

podlah). 
 

2) Drenáž kanalizace 
Před pokládkou dešťové a splaškové kanalizace byl zjištěn výskyt podzemních vod v úrovni výkopu. Je 
nutné provést prohloubení výkopu v délce 38m o 0,5 m do hloubky. Na dno bude položena drenážní 
trubka s obsypem štěrkem a zabalením do geotextílie. Bude zabráněno nerovnoměrnému sesedání 
podloží pod kanalizací. 
 

3) Přípojka dešťové kanalizace 
Na základě zjištění úrovně podzemních vod je nutné změnit technologii ČOV. Změna bude spočívat v 
náhradě polypropylenových nádrží s obetonováním za provedení betonové monolitické konstrukce ve 
stejném provedení jako retenční nádrž. Pokud by změna nebyla provedena, hrozilo by rozlomení 
polypropylenových nádrží.  
 

4) Elektroinstalace – doplnění ochrany jističů 
Propojení ovládání rozvaděčů R1-R3 z důvodu zajištění ochrany jističů. Zhotovitel navrhl změnu v 
rámci realizační dokumentace stavby.  

 



 
Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Pastelka” s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05 

Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11 

Technický dozor stavebníka: D.stavby, s.r.o., Třtí 13, Sychrov 463 44  

Smlouva objednatele č.: DS202000399 

 

 

 

REKAPITULACE: 
Méněpráce: 143.103,23 Kč bez DPH 
Vícepráce:     599.182,60 Kč bez DPH 
Cenový rozdíl je + 456.079,37 Kč bez DPH 

 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

 

VLIV NA CENU: + 456.079,37 Kč bez DPH                        
(551.856,04 Kč včetně DPH) 

ČASOVÉ VLIVY: 

Zmíněné dodatečné práce nebudou mít vliv na 
časovou náročnost 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

Dne: 31.7.2020 

Podpis

Jméno: Václav Kordulík ("WORLD INVEST" v.o.s.) 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 
zůstávají realizací změny nedotčena. 

Dne: 26.8.2020 

Podpis:

Jméno:

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla po 
mé kontrole mnou odsouhlasena. 

Dne: 26.8.2020 

Podpis

Jméno: Vladimír Drnec (D.stavby, s.r.o.) 



 
Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Pastelka” s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898 

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05 

Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11 

Technický dozor stavebníka: D.stavby, s.r.o., Třtí 13, Sychrov 463 44  

Smlouva objednatele č.: DS202000399 

 

 

 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.  

Dne: 26.8.2020 

Podpis:

Jméno: Ing. arch. Jindřich Kejík (FS Vision, s.r.o.) 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00

IMPORT
vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

456 079,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

551 856,02CZK

21,00% 456 079,30 95 776,65
0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

6. 8. 2020

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

366 520,18Objekt2 302 909,24Přípojka splaškové kanalizace

139 939,74115 652,68Objekt školy vila
ObjektSO
01

456 079,37 551 856,02

Drenážní kanalizaceObjekt3 28 589,2123 627,45
Elektroinstalace-silnoproud 13 889,93Objekt4 16 806,82

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 302 909,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 302 909,24 21,00% 63 610,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 366 520,18

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Objekt2 - Přípojka splaškové kanalizace

 

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 302 909,24

HSV - Práce a dodávky HSV 302 909,24

Objekt2 - Přípojka splaškové kanalizace

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 302 909,24

D HSV Práce a dodávky HSV 302 909,24
1 K 894812R01

Domovní čistírna odpadních vod Ekona D75VS - 
odpočet Polypropylen vany

kus -1,000 18 600,00 -18 600,00

2 K 894812R02 Sedimentační nádrž o objemu 9,5 m3 kus -1,000 19 890,00 -19 890,00

3 K 899620121
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 -20,665 2 980,00 -61 581,70

4 K 899640111
Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých 
otevřený výkop vč.odstranění

m2 -65,511 303,00 -19 849,83

5 K 899640112
Bednění pro obetonování plastových šachet  kruhových 
otevřený výkop vč.odstranění

m2 -34,540 657,00 -22 692,78

6 K 380326242
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze 
ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 tl do 300 mm

m3 30,313 4 210,00 127 617,73

7 K 380356231
Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení

m2 179,840 778,00 139 915,52

8 K 380356232
Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění

m2 179,840 155,00 27 875,20

9 K 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů z betonářské oceli 10 505

t 3,638 36 700,00 133 514,60

10 K Pol1 těsnící pásky LONG LIFE pro utěsnění pracovní spáry m 46,500 357,00 16 600,50

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Objekt2 - Přípojka splaškové kanalizace

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 627,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 627,45 21,00% 4 961,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 589,21

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Objekt3 - Drenážní kanalizace

 

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 627,45

HSV - Práce a dodávky HSV 23 627,45

    1 - Zemní práce 5 916,60

    2 - Zakládání 17 710,85

Objekt3 - Drenážní kanalizace

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 627,45

D HSV Práce a dodávky HSV 23 627,45

D 1 Zemní práce 5 916,60

1 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 17,100 346,00 5 916,60

D 2 Zakládání 17 710,85

9 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 8,550 835,00 7 139,25

10 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m

m2 76,000 28,60 2 173,60

11 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 76,000 78,00 5 928,00

14 K 212755215R Trativody z drenážních trubek plastových D 110 mm, m 38,000 65,00 2 470,00

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Objekt3 - Drenážní kanalizace

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 889,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 889,93 21,00% 2 916,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 806,82

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Objekt4 - Elektroinstalace-silnoproud

 

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 889,93

4 - Kabely, kabelové trasy 13 889,93

Objekt4 - Elektroinstalace-silnoproud

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 889,93

D 4 Kabely, kabelové trasy 13 889,93
1 K 10

Doplnění rozvaděčů R1-R3 - ochrana proti vypadnnutí 
jističů

m 23,000 603,91 13 889,93

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Objekt4 - Elektroinstalace-silnoproud

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 652,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 652,68 21,00% 24 287,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 939,74

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

ObjektSO01 - Objekt školy vila

 

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 652,68

HSV - Práce a dodávky HSV 8 937,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 057,60

    997 - Přesun sutě 5 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV 106 715,08

    762 - Konstrukce tesařské 46 794,00

    763 - Konstrukce suché výstavby -488,92

    766 - Konstrukce truhlářské 60 410,00

ObjektSO01 - Objekt školy vila

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 652,68

D HSV Práce a dodávky HSV 8 937,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 057,60

1 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 2,940 1 040,00 3 057,60

D 997 Přesun sutě 5 880,00

2 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 4,900 1 200,00 5 880,00

D PSV Práce a dodávky PSV 106 715,08

D 762 Konstrukce tesařské 46 794,00

8 M 60726280
deska dřevoštěpková OSB pero-drážka nebroušená tl 
25mm

m2 132,000 266,00 35 112,00

9 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových 
šroubovaných na dřevo

m2 132,000 88,50 11 682,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -488,92

7 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB

m2 -0,680 719,00 -488,92

D 766 Konstrukce truhlářské 60 410,00
12 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 1 120,00 1 120,00

13 M 55347585
schody skládací mech. z Al profilů, - komplet dle 
ozn.E15

kus 1,000 15 670,00 15 670,00

6 K 766671006 Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 160 cm kus 3,000 1 310,00 3 930,00

10 K 766694113 Dodávka střešního okna Velux 78x160cm kus 3,000 10 230,00 30 690,00

11 K 766694114 Projekt skutečného provedené - přefakturace kus 1,000 9 000,00 9 000,00

vícepráce MŠ OSTAŠOV PASTELKA

ObjektSO01 - Objekt školy vila

Strana 14 z 14


